
Centrale Unica di Committenza dell'Asolano 
e della Pedemontana del Grappa del Grappa

COMUNE DI MUSSOLENTE
                Piazza della Vittoria 2 – 36065 Mussolente

              Tel. 0424-578423 – Fax 0424-878344

ESITO GARA PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “ADEGUAMENTO
DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ESISTENTE FINALIZZATO AL RISPARMIO

ENERGETICO ED IL CONTENIMENTO DELL'INQUINAMENTO LUMINOSO. 
CUP D29J16002120006 - CIG 707963077D

1. Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di  Mussolente,  in  qualità  di  Stazione  Appaltante  ai  sensi

dell’art. 37, comma 4, lett. b), del D. Lgs. 50/2016 (ex art. 33 del D. Lgs 163/2006).

2. Importo a base d’asta: Euro 135.396,82 (compresi oneri per la sicurezza) + IVA 10%

3. Bando: pubblicato il 19/05/2017 – Termine Scadenza presentazione offerte 29/05/2017

4. Numero offerte presentate entro i termini: 59

1 CV COSTRUZIONI GENERALI – Casal Velino (SA) 31 R.D. IMPIANTI – Frattamaggipore (NA)

2 SAGA SERVICE – Casoria (NA) 32 FACCO S.R.L. - S. Giustina in Colle (PD)

3 NARDOLILLO LAVORI S.R.L. - Venafro (IS) 33 AZZOLINI STEFANO IMP. IND. - Roana (VI)

4 MAX AUTOMAZIONI – Corigliano Calabro (CS) 34 SCREMIN S.R.L. - Sandrigo (VI)

5 LA DI.VE S.R.L. - Cardito (NA) 35 CENDRON ATTILIO S.R.L – Istrana (TV)

6 ITER S.R.L. - Angri (SA) 36 B.M.R. S.R.L. - Veggiano (PD)

7 G.E.I. S.R.L. - Demo (BS) 37 C.E.E. GUARISO S.R.L. - Casale di Scodosia (PD)

8 MEI & C. S.N.C. - Curtatone (MN) 38 C.T.S. s.r.l. - Borgo Valsugana (TN)

9 MORO ANTONIO S.R.L. - ROVIGO 39 ELETTROBONATESE S.R.L. - Bonate Sopra (BG)

10 SAMPAOLESI TULLIO S.R.L. - RIMINI 40 I.C.E. SCHENA MARIO - BELLUNO

11 COTOLO S.R.L. - MESSINA 41 F.LLI CAROLLO S.R.L. - Zugliano (VI)

12 DAL LAGO F.LLI S.R.L. - Sandrigo (VI) 42 2S GROUP S.R.L. - Terrassa Padovana (PD)

13 BOZZA E CERVELLIN S.R.L. - ROVIGO 43 I.TEC. S.R.L. - Villa del Conte (PD)

14 SIADEF GENERAL ELECTRIC – Lenola (LT) 44 TECNOELECTRIC S.R.L. - Mira (VE)

15 IMPRESA TATANGELO CIRO S.R.L. - Sora (FR) 45 MARONE S.R.L. - Oppido Lucano (PZ)

16 COGETA S.R.L. - Sora (FR) 46 BASSU S.R.L. - Orgosolo (NU)

17 D'URSO IMPIANTI S.R.L. - Formia (LT) 47 RIGON IMPIANTI S.R.L. - Montebello Vic.no (VI)

18 ZUMPANO IMPIANTI - Cassano allo Ionio (CS) 48 ELETTROSERVICE ROSA' S.R.L. - Rosà (VI)

19 F.LLI TABANI S.R.L. - Montale (PT) 49 C.I.E.L. IMPIANTI S.R.L. - Codroipo (UD)

20 DE ZOTTI IMPIANTI S.N.C. - Torre di Mosto (VE) 50 RENDO IMPIANTI S.R.L. - ANCONA

22 MELCHIORI EGIDIO – San Giorgio in Bosco (PD) 51 OTTO CORPORATION s.r.l. - NAPOLI

22 FUSARO IMPIANTI S.R.L. - Adria (RO) 52 RAVEL POWER s.r.l. - Tavagnacco (UD)

23 D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L. - Giurdignano (LE) 53 SIE S.R.L. - ConselveE (PD)

24 ANTARES S.R.L. - San Vito di Fagagna (UD) 54 ACCURLI S.R.L. – Gorgonzola (MI)

25 SUD SEGNAL S.R.L. - Galatone (LE) 55 IMP. OPERE EDILI IM.E.E. S.R.L. - Malonno (BS)

26 I.E.C.I. LOMBARDO S.R.L. - Capaccio (SA) 56 F.LLI BUZZONI S.R.L. - Limbiate (MB)

27 ELETTRICA SALERNITANA S.R.L. - SALERNO 57 SOLARE SOCIALE S.C.A.R.L. - Budrio (BO)

28 ICIL S.R.L. - Guidonia (RM) 58 MILANI IMPIANTI ELETTRICI – Riese Pio X° (TV)

29 T.G. IMPIANTI TECNOL. S.R.L. - Casalnuovo) (NA) 59 BAGGIO GIANLUIGI Costruz. Elettriche. - Rosà (VI)

30 GIESSE IMPIANTI S.R.L. - Molfetta (BA)

Pagina 1 di 2



5. Numero offerte ammesse: 58

1 CV COSTRUZIONI GENERALI – Casal Velino (SA) 31 R.D. IMPIANTI – Frattamaggipore (NA)

2 SAGA SERVICE – Casoria (NA) 32 FACCO S.R.L. - S. Giustina in Colle (PD)

3 NARDOLILLO LAVORI S.R.L. - Venafro (IS) 33 AZZOLINI STEFANO IMP. IND. - Roana (VI)

4 MAX AUTOMAZIONI – Corigliano Calabro (CS) 34 SCREMIN S.R.L. - Sandrigo (VI)

5 LA DI.VE S.R.L. - Cardito (NA) 35 CENDRON ATTILIO S.R.L – Istrana (TV)

6 ITER S.R.L. - Angri (SA) 36 B.M.R. S.R.L. - Veggiano (PD)

7 G.E.I. S.R.L. - Demo (BS) 37 C.E.E. GUARISO S.R.L. - Casale di Scodosia (PD)

8 MEI & C. S.N.C. - Curtatone (MN) 38 C.T.S. s.r.l. - Borgo Valsugana (TN)

9 MORO ANTONIO S.R.L. - ROVIGO 39 ELETTROBONATESE S.R.L. - Bonate Sopra (BG)

10 SAMPAOLESI TULLIO S.R.L. - RIMINI 40 I.C.E. SCHENA MARIO - BELLUNO

11 COTOLO S.R.L. - MESSINA 41 F.LLI CAROLLO S.R.L. - Zugliano (VI)

12 DAL LAGO F.LLI S.R.L. - Sandrigo (VI) 42 2S GROUP S.R.L. - Terrassa Padovana (PD)

13 BOZZA E CERVELLIN S.R.L. - ROVIGO 43 I.TEC. S.R.L. - Villa del Conte (PD)

14 SIADEF GENERAL ELECTRIC – Lenola (LT) 44 TECNOELECTRIC S.R.L. - Mira (VE)

16 COGETA S.R.L. - Sora (FR) 45 MARONE S.R.L. - Oppido Lucano (PZ)

17 D'URSO IMPIANTI S.R.L. - Formia (LT) 46 BASSU S.R.L. - Orgosolo (NU)

18 ZUMPANO IMPIANTI - Cassano allo Ionio (CS) 47 RIGON IMPIANTI S.R.L. - Montebello Vic.no (VI)

19 F.LLI TABANI S.R.L. - Montale (PT) 48 ELETTROSERVICE ROSA' S.R.L. - Rosà (VI)

20 DE ZOTTI IMPIANTI S.N.C. - Torre di Mosto (VE) 49 C.I.E.L. IMPIANTI S.R.L. - Codroipo (UD)

22 MELCHIORI EGIDIO – San Giorgio in Bosco (PD) 50 RENDO IMPIANTI S.R.L. - ANCONA

22 FUSARO IMPIANTI S.R.L. - Adria (RO) 51 OTTO CORPORATION s.r.l. - NAPOLI

23 D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L. - Giurdignano (LE) 52 RAVEL POWER s.r.l. - Tavagnacco (UD)

24 ANTARES S.R.L. - San Vito di Fagagna (UD) 53 SIE S.R.L. - ConselveE (PD)

25 SUD SEGNAL S.R.L. - Galatone (LE) 54 ACCURLI S.R.L. – Gorgonzola (MI)

26 I.E.C.I. LOMBARDO S.R.L. - Capaccio (SA) 55 IMP. OPERE EDILI IM.E.E. S.R.L. - Malonno (BS)

27 ELETTRICA SALERNITANA S.R.L. - SALERNO 56 F.LLI BUZZONI S.R.L. - Limbiate (MB)

28 ICIL S.R.L. - Guidonia (RM) 57 SOLARE SOCIALE S.C.A.R.L. - Budrio (BO)

29 T.G. IMPIANTI TECNOL. S.R.L. - Casalnuovo) (NA) 58 MILANI IMPIANTI ELETTRICI – Riese Pio X° (TV)

30 GIESSE IMPIANTI S.R.L. - Molfetta (BA) 59 BAGGIO GIANLUIGI Costruz. Elettriche. - Rosà (VI)

6. Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Determinazione n. 501 del 15/06/2017.

7. Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) del D. Lgs. 50/2016,

con esclusione delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97, del predetto D. Lgs. 50/2016;

8. Criterio selezionato per determinazione soglia anomalia: art. 97, comma 2, lett. c) - “media aritmetica

dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, incrementata del venti per cento”.

9. Soglia di anomalia determinata: 29,153%

10. Aggiudicatario: Ditta SCREMIN s.r.l. con sede in via Galilei 67 a SANDRIGO (VI) - c.f. 01521720241;

11. Ribasso percentuale offerto: 28,975%

12. Importo  offerto: Euro 92.665,44,  oltre  a  Euro 4.928,05  per  oneri  per  la  sicurezza,  per  un  totale

complessivo di Euro 97.593,49, oltre all'IVA di legge in misura del 10%;

13. Subappalto: nei limiti di legge.

14. Organo competente per procedure ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto

Mussolente, lì 27 giugno 2017

Il Responsabile Unico del Procedimento
                                                                   dott. Giancarlo Faresin

Pagina 2 di 2


	Centrale Unica di Committenza dell'Asolano
	e della Pedemontana del Grappa del Grappa
	COMUNE DI MUSSOLENTE
	Piazza della Vittoria 2 – 36065 Mussolente
	Tel. 0424-578423 – Fax 0424-878344
	ESITO GARA Procedura aperta per l’appalto dei lavori di “ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ESISTENTE FINALIZZATO AL RISPARMIO ENERGETICO ED IL CONTENIMENTO DELL'INQUINAMENTO LUMINOSO.
	CUP D29J16002120006 - CIG 707963077D

